
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  25 січня  2016 року                        № 1254 
 
Про розгляд заяви гр. _______________       
з питань присвоєння  адреси земельній 
ділянці 
 

Розглянувши заяву та подані документи гр.______________ жителем с. Лісники, 
вул. Рогатинська, _____, керуючись Законом України «Про основи містобудування»,  
ДБН 360-92 «Планування і забудова міських і сільських поселень», п.п.2 п.«б» ч.1 
ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 
делегованих повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Відмовити гр. __________________ у присвоєні поштової адреси земельній 

ділянці, площею 0,25 га, кадастровий номер______________, відведеній для ведення 
особистого селянського господарства, у зв’язку з не представленням належних 
документів, що підтверджують зміну цільового призначення даної земельної ділянки. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупнику З.О. 

               
 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
 

           Халупник З.О. 


